www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXECUTIVO

LEI Nº 312/2017

Lei Municipal Nº 312/2017- GP, de 03 de novembro de 2017.

NOMEIA A ESCOLA DE MÚSICA DO

MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE/MA E

INSTITUI HOMENAGEM, “IN MEMORIAM”

AO SENHOR JOÃO MUNIZ.

O Prefeito Municipal de Trizidela do Vale, Estado do

Maranhão.

 Faço saber, que a Câmara Municipal DECRETA, e

eu sanciono a presente Lei.

Art. 1º - Fica denominada a Escola de Música do

Município de Trizidela do Vale/Ma de “Escola de Música João

Muniz”.

Art. 2º - Considera-se a intitulação uma homenagem

artística-cultural ao Senhor João Muniz, pelo destaque e

incentivo ao desenvolvimento de expressões artísticas no

município, sobretudo, folclóricas e na comunicação que

corroboraram na formação histórica de Trizidela do Vale/MA.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Trizidela do Vale,

Estado do Maranhão, 03 de novembro de 2017.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇAO 206 ANO IV  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE  SEXTA- FEIRA  03 DE NOVEMBRO  DE 2017 PAG 01/02

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

2/2

www.trizieladovale.ma.gov.br/dom

EDIÇAO 206 ANO IV  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE  SEXTA- FEIRA  03 DE NOVEMBRO  DE 2017 PAG 01/02